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R’newal, kompressor
Trane Care Services



Håll din kompressor i toppskick
För att säkerställa en lång livslängd för 

kompressorer från Trane analyseras systemets 

olja och vibrationer regelbundet. Dessa 

test ger en detaljerad bild av de interna 

systemkomponenternas skick. Med tiden 

bidrar testen även till att förutse slitage 

på utrustningen. Våra servicetekniker får 

informationen de behöver för att avgöra om 

kompressorn behöver mindre omfattande 

underhåll eller en komplett översyn.

Med tjänsten R’newal återställs din 
kompressor till specifikationer och 
driftsvillkor som motsvarar nyskick.
•  Grundlig rengöring: kompressorn 

demonteras och genomgår ultraljuds- och 

högtryckstvätt i 90 °C. 

• Fritt utrymme säkras: detaljerad 

kalibrering av borrhål, rotorer, axlar och 

effektstyrningssystem.

• Mekaniska delar: nödvändig slipning och 

polering för att säkerställa optimal drift.

• Motor: grundliga elektriska test, lackning 

eller montering av ersättningsmotor.

• Byte till reservdelar av hög kvalitet: lager, 

tätningar, backventil, effektstyrningsventil, 

läpptätning, motoruttag, kompressorhjul.

• Återmontering: i enlighet med 

originalspecifikationer för identiska resultat.

• Paketering: kompressor målas och paketeras 

för leverans till din fastighet.

Minimera störningarna, maximera 
fördelarna
Användningen av ditt vattenkylda aggregat 

varierar troligtvis med årstiderna. Servicen 

från Trane R'newal kan planeras så att 

det passar ditt schema. En komplett 

översyn av kompressorn tar i regel mindre 

än 3 veckor. Om det är nödvändigt kan 

en ersättningskompressor ordnas.

Trane Care erbjuder fastighetsägare anpassade servicelösningar med fokus 
på drifteffektivitet, energi och miljöhänsyn. Programmet Trane R’newal är 
en omfattande servicelösning som syftar till att förbättra ditt kylaggregats 
kompressor till en prestanda som motsvarar nyskick.

Bristande underhåll kan orsaka olika typer av fel 

Rullagerfel Rotorskador Korrosion på 
kompressorns hölje

Skada på kompressorhjul

Test av rör
R’newal, 

kompressorVibrationsanalysOljeanalys Förbättringar av 
värmeväxlaren
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Besparingar
Om du måste byta ut en defekt motor eller 

kompressor kommer det att kosta dubbelt så 

mycket som en Trane R’newal-service. Om du 

måste byta ut ett komplett vattenkylt aggregat 

kan det kosta dig upp till fyra gånger så 

mycket som en Trane R’newal-service. 

Mindre underhåll
Med R’newal kan du undvika oplanerade 

underhållsarbeten. Oväntade totalhaverier kan 

uteslutas helt eftersom kompressorn återställs 

till nyskick.

Energibesparingar
Med en kompressor i nyskick kan alla delar av 

utrustningen drivas med optimal effektivitet. 

Det medför minskade energikostnader.

Alla dessa besparingar möjliggörs med Trane 

Care Services som finns tillgängligt över hela 

världen för att ta hand om din utrustning.

Med R’newal säkrar du hela 
din installation
Haverier kan få katastrofala följder för utrustningen. Det kan också innebära obehag för 
hyresgäster, vilket leder till missnöje och klagomål. Dessutom kan dyra reparationer och 
komponentbyten vara nödvändiga. Allt detta kan dock undvikas med Trane R’newal.

Trygghet och minskad risk för haverier.
Trane R’newal-servicen utförs av högt 

kvalificerade tekniker. Varje kompressor ägnas 

stor uppmärksamhet och omsorg, och endast 

originalspecifikationer och originalreservdelar 

används. Kompressorer som genomgått 

servicen tilldelas ”nyskick-status”, vilket 

innebär att ett Trane Select-avtal kan slutas. 

Detta kompletta utbud av mervärdesservice 

erbjuder omfattande täckning för ditt 

klimatstyrningssystem. Regelbundna kontroller 

av din utrustning samt förebyggande underhåll 

och korrekt kalibrering kommer att utföras. 

Oljeanalys

R’newal, 
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Vibrationsanalys

Översyn av konstruktionens inloppsledare
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Trane Care Services
Trane Care erbjuder ett omfattande utbud 
av uppgraderingsprodukter för att svara mot 
våra kunders prioriterade affärsområden. 
Tranes serviceexperter analyserar dina 
verksamhetsmål, så du kan lita på att de ger 
dig rekommendationer som motsvarar behoven 
för just din fastighet.

Serviceexperterna på Trane Care ger 
fastighetsägare och fastighetsförvaltare råd 
i komplexa frågor, exempelvis byggnaders 
koldioxidavtryck, arbetshälsa, komfort, 
säkerhet och överensstämmelse med lokal 
och nationell lagstiftning.

Låt oss visa dig hur du med Trane Care kan 
förbättra ditt kyl- och värmesystem till 
en prestanda motsvarande nyskick. Den 
tillförlitliga servicen från Trane Care minskar 
risken för avbrott, förbättrar driften och 
förlänger utrustningens livslängd.

Inom ramen för Trane Care får du förslag på 
kostnadseffektiva lösningar som optimerar ditt 
befintliga systems energieffektivitet och leder 
till omedelbara besparingar.

Tillförlitlighet

Vänd dig till Trane
Vänd dig till Trane i dag och ta del av 
expertisen från ett globalt ledande företag och 
dess erfarna servicepersonal och resurser. Trane 
finns representerat på över 120 orter i Europa, 
Mellanöstern, Indien och Afrika och har ett av 
branschens mest omfattande servicenätverk. 

Våra lokala tekniker har:
• Kunskap om din utrustnings och dina 

styrsystems historik
• Ingående expertis när det gäller service av 

din utrustning och dina styrsystem
• Tillgång till support och den senaste 

tekniken

 
Ring oss för att få veta mer.

Energi

Miljö
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Ingersoll Rand (NYSE:IR) är världsledande när det gäller att skapa och underhålla säkra, bekväma och effektiva miljöer på handels-, bostads- 
och industrimarknaden. Vår personal och vår varumärkesfamilj – som inkluderar Club Car®, Hussmann®, Ingersoll Rand®, Schlage®, Thermo King® 
och Trane® – samverkar för att öka luftkvaliteten och komforten i bostäder och andra byggnader, transportera och skydda mat och ömtåliga 
färskvaror, säkra privat och kommersiell egendom samt öka den industriella produktiviteten och effektiviteten. Vi är ett globalt företag med en 
omsättning på 13 miljarder dollar som satsar på hållbara affärsmetoder både inom företaget och gentemot kunderna.

Eftersom kontinuerliga förbättringar av produkter och produktprestanda ingår i Tranes policy, förbehåller sig företaget rätten till konstruktions- och specifikationsändringar utan föregående meddelande. 
Trane bvba, Lenneke Marelaan 6, 1932 Sint-Stevens-Woluwe, Belgien, ON 0888.048.262 - RPR Brussels

Telefon: 08-55613450  Hemsida: www.trane.se
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Tryckt på återvinningsbart papper med miljövänlig 
tryckteknik som minskar avfallet.
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